
UCHWAŁA NR XXXI/319/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystapienie do opracowania i wdrazania Planu gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Nowy Targ wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Nowy Targ. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Przewodniczący Rady 
Gminy

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3F4D4AD2-ABC0-4CFE-B641-721649CF3FAD. Podpisany Strona 1




